



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Μορφοβούνι 16-06-2023

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ

Μορφοβούνι Καρδίτσας, Τ.Κ. 431 50

Τηλ. 24413 52200

Fax 24410 95360

E-mail: dlplastira@0847.syzefxis.gov.gr**ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 732/2023**

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την: «**Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων**».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή των ανωτέρω προμηθειών.
5. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο Κ.Α. **10-6612.01.**
6. Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης- διάθεσης (ψήφισης) πίστωσης από το Δήμαρχο (αριθ. αποφ. **731/7348/16-06-2023(ΑΔΑ:6ΤΠΙΩΛΥ-Λ4Π)**)
7. Την με αριθμό πρωτοκόλλου **7352/16-06-2023** Πρόσκληση του Δήμου μας.
8. Την προσφορά που υποβλήθηκε από την επιχείρηση Καρακώστα Ιωάν. Απόστολο.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την έγκριση των από **16-06-2023** τεχνικών προδιαγραφών για την: «**Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων**», όπως επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας
2. Την απευθείας ανάθεση στον προμηθευτή: **ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΙΩΑΝ. ΑΠΟΣΤΟΛΟ, Δ/ΝΣΗ:ΚΡΕΣΝΑΣ 19, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΤΚ:43100 ΤΗΛ:2441103109, ΑΦΜ: 116143499, ΔΟΥ:ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ**
3. Η ανάθεση αφορά σε «**Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων**», ως εξής σύμφωνα και με την υποβληθείσα προσφορά:

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Ο Δήμος θα προβεί στην προμήθεια αναλώσιμης γραφικής ύλης και λοιπών ειδών γραφείου για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου.

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Α/Α	ΥΛΙΚΑ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
-----	-------	---------------	----------	-----------------	--------

1	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΡΟΛΛΟ ΘΕΡΜΙΚΟ ΓΙΑ FAX 57MM X 50M	TEM	120	0,57	68,40
2	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ 0,6MM ΜΠΛΕ	TEM	10	1,60	16,00
3	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ 0,6MM ΚΟΚΚΙΝΟ	TEM	10	1,60	16,00
4	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ 0,6MM ΠΡΑΣΙΝΟ	TEM	10	1,60	16,00
5	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙΟΥ ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ Νο 64 ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ 16ΦΥΛ	TEM	3	8,00	24,00
6	ΨΑΛΙΔΙ ΧΑΡΤΙΟΥ 17CM	TEM	2	2,50	5,00
7	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ROLLER 4,2mm X 15M	TEM	10	2,50	25,00
8	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΣΤΡΟΓΥΛΗ ΜΕ ΤΟ ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 40MM	TEM	2	30,00	60,00
9	ΜΕΛΑΝΙ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΦΡΑΓΙΔΑΣ ΜΠΟΥΚΑΛΙ 28ml ΜΠΛΕ	TEM	1	5,50	5,50
10	ΠΟΝΤΙΚΙ ΑΣΥΡΜΑΤΟ PHILIPS WIRELESS BLACK	TEM	2	15,00	30,00
11	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 200 ΦΥΛΛΩΝ 25X35CM	TEM	1	29,00	29,00
12	ΣΕΛΟΤΕΙΠ 19mm x 33M	TEM	8	1,60	12,80
13	ΧΑΡΤΙΝΟ ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ ΡΑΧΗ 3ΕΚ. ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ ΔΙΑΣΤ. 25x33x8 ΕΚ.	TEM	44	2,00	88,00
14	ΧΑΡΤΙΝΟ ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ Α4 ΚΟΦΤΟ ΜΕ ΧΑΡΤΟΝΙ 390GR ΜΑΥΡΟ	TEM	4	2,00	8,00
15	ΧΑΡΤΙΝΟ ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ Α4 ΚΟΦΤΟ ΜΕ ΧΑΡΤΟΝΙ 390GR ΠΡΑΣΙΝΟ	TEM	3	2,00	6,00
16	ΧΑΡΤΙΝΟ ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ Α4 ΚΟΦΤΟΜΕ ΧΑΡΤΟΝΙ 390GR ΚΟΚΚΙΝΟ	TEM	3	2,00	6,00
17	ΚΛΙΠΣ 41MM ΜΑΥΡΑ ΚΟΥΤΙ/12TEM	ΚΟΥΤΙ	4	2,70	10,80

18	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΡΟΛΟ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ 0,45X10Μ ΜΑΥΡΟ	ΤΕΜ	1	19,00	19,00
19	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α4 ΠΑΚΕΤΟ30 ΤΜΧ	ΠΑΚ	1	8,00	8,00
ΣΥΝΟΛΟ					453,50
Φ.Π.Α. 24%					108,84
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					562,34

Οι πιστώσεις για την εκτέλεση της προμήθειας προέρχονται από τακτικά έσοδα.

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **562,34€ με Φ.Π.Α.**

5. Η παρούσα ισχύει έως **31-07-2023**

Ο Δήμαρχος

Παναγιώτης Νάνος